40142501 Coladores de líquido 79,060.00

40161503 Captadores de polvo 34,456.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 113,516.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.8.01 Repuestos 113,516.00

Total 113,516.00

El monto de : **Ciento trece  mil quinientos dieciseis con 00/100 (113,516.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1730901710654P1xsZ